
 

 

Protokół Nr  13/2015 

z posiedzenia Komisji Samorządowej Rady Miasta Ostrowca Św. 

w dniu 8 września 2015 r. 
 

Obrady Komisji otworzył Przewodniczący Komisji – Kamil Długosz stwierdzając 

quorum na podstawie listy obecności  (lista obecności w załączeniu). 
 

Członkowie Komisji Samorządowej obradowali według zaproponowanego porządku 

obrad (w załączeniu):  

 

Lp. Sprawa Wniosek / Stanowisko / Informacja  

(Wynik głosowania) 

1. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

   

a) zmieniająca uchwałę w sprawie po- Uzasadnienie do obu projektów uchwał  

 działu miasta Ostrowca Świętokrzys- przedstawiła Wiceprezydent Miasta -  

 kiego na stałe obwody głosowania,  M. Dębniak. 

 ustalenia ich numerów, granic oraz   

 siedzib obwodowych komisji wybor- Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 czych (projekt uchwały w załączeniu) nie zaopiniowali projekt uchwały zmieniają-  

b) utworzenia odrębnych obwodów gło- cej uchwałę w sprawie podziału miasta Os- 

 sowania w wyborach do Sejmu Rze- trowca Świętokrzyskiego na stałe obwody  

 czypospolitej Polskiej i do Senatu  głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

 Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzo- oraz siedzib obwodowych komisji wybor- 

 nych na dzień 25 października 2015 r. czych.  

 (projekt uchwały w załączeniu).  Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

  nie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie  

  utworzenia odrębnych obwodów gło- 

  sowania w wyborach do Sejmu Rze- 

  czypospolitej Polskiej i do Senatu  

  Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzo- 

  nych na dzień 25 października 2015 r. 

c) zm. uchwałę w sprawie zamiaru  Uzasadnienie do projektu uchwały przedsta- 

 przekształcenia Dziennego Domu wiła Wiceprezydent Miasta - M. Dębniak  

 Pomocy Społecznej w Ostrowcu  informując, że przewiduje on lokalizację  

 Świętokrzyskim w Dzienny Dom Dziennego Domu „Senior – WIGOR” w bu- 

 „Senior – WIGOR” (projekt uchwały dynku po PSP Nr 4. Spowodowane jest to  

 w załączeniu).  m.in. tym, że wzrasta liczba osób z zaburze- 

  niami psychicznymi, co może spowodować 

  rozwój Dziennego Domu Pomocy dla Osób 

  z Zaburzeniami Psychicznymi. Ministerstwo 

  wyraziło zgodę na zmianę siedziby Dzienne- 

  go Domu „Senior – WIGOR”, ponadto zare- 

  zerwowane są środki  w wysokości 100 tys. 

  zł na adaptację tej placówki.  
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  Radna M. Woźnicka – Kuzdak zapytała  

  o wyłączenie Dziennego Domu Pomocy ze  

  struktur MOPS. 

  Wiceprezydent Miasta - M. Dębniak wyjaś- 

  niła, że placówka zostanie wyłączona ze  

  struktur MOPS do 30 września br. i zostanie 

  ogłoszony konkurs na jej prowadzenie.  

  W budynku na Os. Pułanki znajduje się:  

  Dzienny Dom Pomocy Społecznej dla Osób 

  z Zaburzeniami Psychicznymi, Ośrodek In- 

  terwencji Kryzysowej oraz Dzienny Dom  

  „Senior – WIGOR”. W chwili obecnej Dom  

  „Senior – WIGOR” zniknąłby z tej struktury 

  i znalazłby siedzibę w budynku po PSP Nr 4. 

  Radna M. Woźnicka – Kuzdak zapytała, co 

  się stanie z pracownikami Dziennego Domu? 

  Wiceprezydent Miasta - M. Dębniak poinfor- 

  mowała, że w tej chwili nie jest w stanie od- 

  powiedzieć na to pytanie wyczerpująco, ale 

  na pewno gmina nie jest w stanie wszystkich 

  przenieść. 

  Radny D. Kaszuba zapytał o środki na re- 

  mont budynku po PSP Nr 4, który od lat był 

  w złym stanie technicznym. 

  Wiceprezydent Miasta - M. Dębniak wyjaś- 

  niła, że placówka będzie usytuowana na par- 

  terze, więc nie ma obaw, że stropy nie wy- 

  trzymają. Tam dzieci miały fatalne warunki, 

  bo np. nie było toalety na parterze. Na pew- 

  no bez generalnego remontu ten budynek nie 

  nadaje się na cele edukacyjne.  

  Radny Wł. Sajda zapytał, ile osób pozostanie 

  bez pracy? 

  Wiceprezydent Miasta - M. Dębniak przy- 

  pomniała, że program został napisany w ten  

  sposób, że Dom „Senior – WIGOR” ma pro- 

  wadzić organizacja pozarządowa, więc nie  

  wiadomo, czy tych pracowników przejmie.  

  Projektem tym zarządza Agencja Rozwoju  

  Lokalnego. Ale najpierw była mowa, że bę-   

  dzie to w ramach MOPS. Generalnie ma to 

  ruszyć od 1 października 2015 r.  

   

  Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

  nie zaopiniowali w/w projekt uchwały.  
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2. Sprawy różne: Nie rozpatrywano.  

   

 

Posiedzenie Komisji Samorządowej trwało do godz. 15.05. 

 

Protokołowała:        Przewodniczył: 

 

       Przewodniczący Komisji Samorządowej 

Marta Kamińska       Kamil Długosz 
 
 


